[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

            ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

            РЕШЕНИЕ  № 282/ 52
26 июля 2018 года

О внесении изменений в решение Еланской районной Думы от 22 февраля 2018 г. N 253/47 «Об утверждении состава постоянных комиссий Еланской районной Думы»
В соответствии с решением Еланской районной Думы от 06 декабря 2016 г. N 142/32 "О Регламенте Еланской районной Думы третьего созыва в новой редакции", руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная Дума третьего созыва

РЕШИЛА:

1. В решение Еланской районной Думы от 22 февраля 2018 г. N 253/47 «Об утверждении состава постоянных комиссий Еланской районной Думы», далее Решение, внести следующие изменения:

1.1. В «Составе постоянных комиссий Еланской районной Думы» утвержденного Решением, вместо слов «Комиссия по местному самоуправлению. Председатель Полетаев Н.М.» читать слова «Комиссия по местному самоуправлению. Председатель Анисимов Николай Тимофеевич».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Заместитель председателя Еланской районной Думы                                         Н.М.Полетаев